

اعلامیه مطبوعاتی

ورود سفیر ایران به صنعاء اولین بذر امریکایی است تا توسط جامعه بین‌المللی حوثی‌ها را بپذیرند و با آن‌ها روابط دیپلماتیک برقرار کنند!

(ترجمه)

در روز شنبه، مورخ 17 اکتبر 2020م، وزارت امور خارجه ایران از طریق سخنگویش، سعید خطیب‌زاده، از ورود سفیر جدید ایران به حوثی‌ها، حسن ایرلو به صنعاء، خبر داد. سفیر جدید به زودی اوراق اعتبارنامه (مدارک) خود را به وزیر امور خارجه در حکومت نجات و رئیس شورای عالی سیاسی، ارائه خواهد کرد. این امر پس از پذیرفته شدن اوراق ابراهیم الدیلمی توسط رئیس جمهور حسن روحانی در آگوست 2019م به عنوان سفیر حوثی‌ها در تهران، صورت می‌گیرد.

ورود سفیر ایران به صنعاء سروصدای‌های زیادی را در مورد مسیر یا راهی که حسن ایرلو توانست علی‌رغم محاصره شدید هوای، دریایی و زمینی که ائتلاف بر حوثی‌ها تحمیل کرده اند، به صنعاء برسد، ایجاد کرد. در قرائت دیگر، این عمل به عنوان یک همدستی سعودی-ایرانی در یک گامی در راه توافق تحمیل شده‌ی امریکایی به‌نظر می‌رسد تا برای پایان دادن به جنگ در یمن، تقسیم نقش در منطقه، آماده‌سازی برای اجرای برنامه‌های مهم امریکایی تلاش می‌نمایند و تا زنده‌گی مردم را از ترسیم دوباره مرزهای خاورمیانه‌ی کبیر و عادی‌سازی روابط با کیان یهودی، در معرض خطر بیندازند.

درین جا هیچ‌جای شک و تردیدی نیست که سازمان ملل برجسته‌ترین نقش را در معرفی نمودن سفیر ایران ایفا نمود، زیرا هواپیماهایی که در فرودگاه صنعاء فرود آمده بودند را این سازمان اجاره کرده بود. در واقع این حزب (سازمان) در نزاع بر سر یمن است و طوری که بعضی‌ها (مثبت) فکر می‌کنند؛ ولی اصل این سازمان یک حامی بی‌طرف نیست.

ورود سفیر ایران به صنعاء اولین تلاش برای شکستن محاصره دیپلماتیک تحمیل شده‌ای است که شش سال قبل از سوی ائتلاف به رهبری عربستان سعودی بر حوثی‌ها اعمال شده بود. ثانیاً به رسمیت شناختن رسمی حوثی‌ها توسط ایران می‌باشد و بدانید که ایران توانایی این کار را بدون چراغ سبز امریکا هرگز نداشت، البته ایران بخاطری زمینه‌سازی و اعلام یک نظام حکومت‌داری بیگانه (یعنی دموکراسی) در یک سرزمین اسلامی تلاش می‌کند و در نهایت آنان به روابط باز پاسخ خواهد دادند. دیپلماسی رسمی (ایران) با حوثی‌ها، طوری که این امر یک دلیل موجه برای جامعه بین‌المللی خواهد بود تا این که ایجاد روابط دیپلماتیک عادی با حوثی‌ها را بپذیرد.

این نحوه برخورد دیپلماتیک این جامعه بین‌الملل با گروه‌هایی است که نه از طریق دموکراسی که امریکا توجه جهانیان را به خود جلب کرده البته در زمانی که جامعه بین‌المللی نباید با آن‌ها توافق داشته باشد، به قدرت می‌رسند.

"معیار دوگانه/چهره منافقت‌آمیز جامعه جهانی در واقع عملکرد مداوم‌اش در بسیاری از موضوعات است. از جمله پذیرش افرادی که بدون دموکراسی به قدرت می‌رسند و به تصویب آنان نائل می‌شود، که این امر کودتاهایی را به ذهن انسان می‌آورد که در اواسط قرن گذشته توسط "سیا (CIA)" انجام شد تا غلامان‌شان را در صف‌های طولانی از سرزمین‌های اسلامی با شروع از اندونزی، سوریه، مصر، الجزایر و یمن شمالی و ضد کودتاهای MI6 بریتانیا علیه غلامان (نماینده‌گان) امریکایی به قدرت برسانند.

تلاش سودمندگرایانه ذاتی در ایدیولوژی کپیتلیزم محصولات و حیوانات را نابود کرده است. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَإِذَا تَوَلَّى سَعَى فِي الْأَرْضِ لِيُفْسِدَ فِيهَا وَيُهْلِكَ الْحَرْثَ وَالنَّسْلَ وَاللَّهُ لَا يُحِبُّ الْفُسَادَ﴾ [بقره: 205]

ترجمه: و هنگامی که پشت می کند و می رود (و یا به ریاست و حکومتی می رسد)، در زمین به تلاش می افتد تا در آن فساد و تباهی ورزد و زرع و نسل (انسان ها و حیوانات) را نابود کند (و با فساد و تباهی خود، اقوات و اموال و ارواح را از میان ببرد)، و خداوند فساد و تباهی را دوست نمی دارد.

فلهذا، اسلام همان چیزی است که مسلمانان باید در زندگی خود تحت دولت خلیفه راشدۀ ثانی به آن حکم کنند. در نهایت امر آنان در تحت چتر این نظام خوشحال می باشد و همراه آنان دنیا نیز به خوشحالی می رسد. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ...﴾ [نور: 55]

ترجمه: الله به آن دسته از شما که ایمان آوردند و کارهای شایسته کردند، وعده (و نوید) می دهد که حتماً در زمین به آنان خلافت (جانشینی و حکمرانی در زمین) می بخشد...

هم چنین رسول الله صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ...» (احمد)

ترجمه: ...و سپس خلافت بر منهج نبوت قائم خواهد شد...

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره: HTY- 1442 / 03

4 ربیع اول 1442 هـ.ق

21 اکتبر 2020م

مترجم: داکتر زکریا